

Traseu de agent termic de la cazangerie spre colectorul principal la Liceul Teoretic pe str. Ștefan cel Mare, s.Măgdăcești, r-ul Criuleni.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 6-1
Lucrari de montare a traseului termic

Valoarea de deviz 127 733,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	85,924	57,66	4 954,38
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	26,100	57,66	1 504,93
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	185,500	57,66	10 695,93
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	14,700	57,66	847,60
5.	7136080025001	Montator	h-om	3,432	57,66	197,89
6.	7212030022700	Sudor	h-om	72,010	57,66	4 152,10
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	68,680	57,66	3 960,08
8.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	13,300	57,66	766,88
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,500	57,66	893,73
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,640	57,66	2 343,30
Total manopera						30 316,82

Materiale:

1.	2321620057003	Dizolvant	l	8,000	68,00	544,00
2.	241161032185	Grunt anticorozie	kg	5,000	156,60	783,00
3.	2666122800600	Element prefabricat (existent)	buc	12,120	0,00	0,00
4.	268260582911	Izolatie ISOVER (rola)	buc	4,000	420,00	1 680,00
5.	2722103107159	Teava otel Dn.159	m	70,000	368,20	25 774,00
6.	27259012591	Electrod sudura d.3,2	kg	11,968	52,52	628,56
7.	2875274040159	Cot otel Dn.159mm	buc	12,000	259,60	3 115,20
8.	57445701710	Perie de vopsit	buc	3,000	24,60	73,80
9.	6580464544	Disc metal d.125	buc	24,000	13,10	314,40
10.	878704454404	Banda aluminiu	buc	5,000	78,00	390,00
Total materiale de construcții						33 302,96

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Macara	h-ut	8,295	350,00	2 903,25
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,195	602,00	1 321,39
3.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	3,150	50,00	157,50
4.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	28,980	42,00	1 217,16
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	16,500	42,00	693,00
6.	3410520001373	Macara	h-ut	24,640	350,00	8 624,00
7.	3410520006752	Macara	h-ut	1,596	350,00	558,60
Total utilaje de construcții						15 474,90

Total:

Total	lei	79 094,68
Asigurarea sociala	24,00 %	7 276,04

Cheltuieli de transport	4,00 %	1 332,12
Total	100,00 +	87 702,84
Cheltuieli de regie	14,50 %	12 716,92
Total	100,00 +	100 419,76
Beneficiu	6,00 %	6 025,19
Total	100,00 +	106 444,95
TVA	20,00 %	21 288,99

Total deviz:

127 733,94

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)